



Carl F AB  
Agnesfridsvägen 16  
212 15 Malmö

**Tillstånd enligt miljöbalken för att återvinna, sortera, mellanlagra och omlasta avfall samt att mellanlagra farligt avfall enligt SNI-kod 37-1, 90.002-1, 90.002-3 och 90.005-2**

**Beslut**

Miljöprövningsdelegationen vid Länsstyrelsen i Skåne län ger **Carl F AB** (org nr 556039-0402) nedan kallat bolaget, tillstånd enligt 9 kap miljöbalken (MB) att till en sammanlagd årlig mängd av 75 000 ton återvinna, sortera, mellanlagra och omlasta avfall samt mellanlagra farligt avfall i befintlig anläggning på fastigheten Grundkallen 7 i Malmö kommun.

Miljöprövningsdelegationen godkänner med stöd av 6 kap 9 § MB miljökonsekvensbeskrivningen i ärendet.

För tillståndet gäller följande villkor:

1. Om inte annat framgår av övriga villkor eller föreskrifter skall verksamheten i huvudsak bedrivas i enlighet med vad bolaget angivit i ansökningshandlingarna eller i övrigt uppgivit eller åtagit sig i ärendet.
2. På anläggningen får endast hanteras torrt industri-, bygg- och rivningsavfall.
3. Yta för mellanlagring samt krossning av asfalt skall vara ogenomsläpplig samt i övrigt vara så utformad att spridning av förorening till det kommunala spill- och dagvattennätet samt omgivningen förhindras.
4. På anläggningen får maximalt 3 ton farligt avfall mellanlagras vid ett och samma tillfälle samt maximalt 10 ton per år.



2003-12-04

551-1284-97  
551-50739-01  
1280-61-006

förhindra att olägenheter i form av lukt och damm uppstår i verksamheten. Länsstyrelsen anser att ett villkor härom bör föreskrivas.

### Sammanfattning

Länsstyrelsen konstaterar sammanfattningsvis att under förutsättning att nödvändiga skyddsåtgärder vidtas i enlighet med vad som anges i ansökningshandlingarna och vad som i övrigt föreskrivs i detta beslut kan verksamheten bedrivas utan att olägenheter av betydelse uppstår. Den sökta verksamheten bedöms inte strida mot nationella och regionala miljömål. Länsstyrelsen finner vidare att hinder inte föreligger enligt miljöbalkens hänsyns- och tillåtlighetsregler att bevilja bolaget sökt tillstånd.

Den sökta verksamheten följer även stadsmakernas vilja att minska mängden avfall som deponeras. Hanteringen leder även till ett mer effektivt resursutnyttjande av avfallet.

### Miljöprövningsdelegationens bedömning

Miljöprövningsdelegationen delar Länsstyrelsens bedömning att tillstånd kan ges för verksamheten samt att miljökonsekvensbeskrivningen uppfyller ställda krav. Villkor för verksamheten bör i huvudsak fastställas i enlighet med det som Länsstyrelsen har föreslagit.

Beslut i ärendet har fattats av Miljöprövningsdelegationen vid Länsstyrelsen i Skåne län. I beslutet har deltagit Cecilia Giese Hagberg, ordförande och Malte Nilsson, miljöszakunnig. Föredragande i ärendet har varit Charlotte Persson, Länsstyrelsens miljöenhet.

  
Cecilia Giese Hagberg

  
Malte Nilsson

  
Charlotte Persson